ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VỸ DẠ

       Số :   1091 / TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vỹ Dạ, ngày  27  tháng 11  năm 2023

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả xác định dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật

đối tượng bảo trợ xã hội

 Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác

định mức độ khuyết tật thực hiện;

 Căn cứ Biên bản họp kết luận dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật của Hội đồng

đánh giá mức độ khuyết tật phường  họp ngày 24  tháng  11  năm 2023  cho 10 trường

hợp có đơn đề nghị xác định mức độ khuyết tật. Kết luận Biên bản có 02 trường hợp

không đủ điều kiện hưởng chính sách trợ giúp xã hội theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP,

05 trường hợp đủ điều kiện hưởng chính sách trợ giúp xã hội theo Nghị định số

20/2021/NĐ-CP, 02 trường hợp đủ điều kiện chuyển mức hưởng chính sách trợ giúp xã

hội theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP, 01 trường hợp Hội đồng đánh giá mức độ khuyết

tật phường không đưa ra được kết luận dạng tật,mức độ khuyết tật (chuyển hồ sơ lên Hội

đồng giám định y khoa Tỉnh) .

 Nay UBND phường Vỹ Dạ tổ chức niêm yết công khai kết quả đánh giá mức độ

khuyết tật đối với 10 trường hợp tại trụ sở UBND phường.

 (Danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết:

05 ngày làm việc, từ ngày    27/ 11/2023  đến hết ngày  01/ 12/2023.

 Sau thời hạn niêm yết trên, nếu không có ý kiến, kiến nghị của tổ chức, hộ gia

đình, cá nhân. UBND phường Vỹ Dạ sẽ tiến hành cấp giấy chứng nhận khuyết tật theo

quy định.

 Mọi thắc mắc khiếu nại về sau sẽ không được giải quyết./.

 Nơi nhận:

- Hội đồng xét duyệt TGXH phường;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Khiên

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VỸ DẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

(Ban hành kèm theo Thông báo niêm yết công khai  1191  /TB – UBND ngày

27/11/2023 của UBND phường Vỹ Dạ)

Số

TT
Họ và tên Ngày sinh

Địa chỉ

thường

trú

 Dạng

 khuyết tật

Mức độ

khuyết tật
Ghi chú

1.
Mai Thị Lụt 1/1/1958 Nữ Tổ 2 Vận động Đặc biệt nặng

2.
Phan Thị Thùy Mi 21/9/2017 Nữ Tổ 3 Trí tuệ Nặng

3.
Phan Văn Thạnh 25/5/1966 Nam Tổ 5 Vận động Đặc biệt nặng

4.
Lê Thị Hà 10/1/1930 Nữ Tổ 5 Vận động Đặc biệt nặng

5.
Nguyễn Thị Bé 11/10/1991 Nữ Tổ 5 Nhìn Đặc biệt nặng

6.
Huỳnh Thị Đông 5/4/1957 Nữ Tổ 11 Khác Đặc biệt nặng

7.
Trương Văn Đê 30/12/1969 Nam Tổ 11 Khác Nặng

8.
Đồng Vũ Nhật Hạ 21/10/2016 Nữ Tổ 4 Trí tuệ Nhẹ

9.  Nguyễn Văn Đăng

Khoa 23/9/2017 Nam Tổ 13 Trí tuệ Nhẹ

10.
Hồ Minh Quân 23/10/2017 Nam Tổ 11 Giới thiệu HĐ giám định Y khoa

Tỉnh

		2023-11-28T11:22:40+0700